公司报告期无股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施及其实施情况。

十三、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

宁波江丰电子材料股份有限公司 2017 年半年度报告全文

48

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

（1）半年度精准扶贫概要

（2）上市公司半年度精准扶贫工作情况

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

宁波江丰电子材料股份有限公司 2017 年半年度报告全文

49

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育脱贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（3）后续精准扶贫计划

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

宁波江丰电子材料股份有限公司 2017 年半年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 164,070,000 100.00%   164,070,000 75.00%

3、其他内资持股 164,070,000 100.00%   164,070,000 75.00%

其中：境内法人持股 70,477,092 42.96%   70,477,092 32.22%

   境内自然人持股 93,592,908 57.04%   93,592,908 42.78%

二、无限售条件股份   54,690,000   54,690,000 54,690,000 25.00%

1、人民币普通股   54,690,000   54,690,000 54,690,000 25.00%

三、股份总数 164,070,000 100.00% 54,690,000   54,690,000 218,760,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   经中国证券监督管理委员会《关于核准宁波江丰电子材料股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证

监许可[2017]696号）核准，公司向社会公众发行人民币普通股（A股）股票5,469万股。并于2017年6月15

日在深圳证券交易所创业板挂牌上市。发行后公司总股本由16,407万股增加至21,876万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准宁波江丰电子材料股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证

监许可[2017]696号）核准，经深圳证券交易所《关于宁波江丰电子材料股份有限公司人民币普通股股票在

创业板上市的通知》（深证上[2017]368号）同意，公司发行的人民币普通股5,469万股股票在深圳证券交

易所创业板上市，并已于2017年6月15日起上市交易。股票简称“江丰电子”，股票代码“300666”。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

宁波江丰电子材料股份有限公司 2017 年半年度报告全文

51

公开发行前的 16,407 万股及首次公开发行的 5,469 万股，总股本合计 21,876 万股，已在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司完成证券登记手续。公司于 2017 年 6 月 23 日召开第一届董事会第二十三次